
®

17. ročník školení 
PROVOZNÍ BEZPEČNOST ODBĚRNÝCH 
PLYNOVÝCH A PLYNÁRENSKÝCH ZAŘÍZENÍ

2015 2.−3. června 2015 
Hotel Černigov, Hradec Králové

PLYN XCII, 201220

KRONIKA / CHRONICLE

PLYN 1/2012.indd   20 12.12.2011   10:42:18

Mediální partner:



PROGRAM 2. 6. 2015

8.00–9.00 Registrace

9.00–10.45 Úvodní slovo
 
Požární bezpečnostní aspekty plynové detekce
plk. Ing. Zdeněk Hošek, MV GŘ HZS ČR

Nedostatky zjištěné při kontrolách prováděných OIP
Ing. Pavel Dohnal, SÚIP Opava – OIP Ostrava

Novela Energetického zákona z pohledu plynárenských podnikatelů
Ing. František Fejgl, RWE Distribuční služby, s. r. o.

10.45–11.15 Přestávka

11.15–12.45 Předpisová základna plynárenských zařízení
Ing. Eva Hanková, Štěpán Heráň, Český plynárenský svaz

Mimořádné události v roce 2014 a jejich dopad do BOZP
Mgr. Libor Mikulica, RWE Distribuční služby, s. r. o.

Připravované změny v oblasti zpracování plánů BOZP
Martin Kugler, RWE Distribuční služby, s. r. o.

12.45–14.00 Oběd

14.00–15.30 Problematika otrav oxidem uhelnatým – negativní image pro odvětví 
plynárenství
Ing. Jan Zaplatílek, Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR

Hyperbarický kyslík a jeho využití v medicíně
MUDr. Tomáš Hyánek, Nemocnice Na Homolce

Průmyslové plynovody - legislativa a mimořádné události při 
provozování
Ing. Jaroslav Bartoš, Ph.D.

15.30–16.00 Přestávka

16.00–18.00 Neoprávněné odběry plynu a jejich prevence
Ing. David Fojtík, RWE Distribuční služby, s. r. o.

Snižování tlaku plynu distribuční soustavy, zařízením umístěným pod 
úrovní terénu
Bc. Jiří Klímek, Pražská plynárenská Servis distribuce, a.s.

TPG 605 02 regulační stanice, regulační zařízení, projektování a provoz
Ing. Michal Rangotis, NET4GAS, s. r. o.

Provozování Distribuční soustavy – aplikace metodiky údržby dle 
technického stavu a provozních podmínek v RWE
Ing. Jiří Ježek, RWE Distribuční služby, s. r. o.

19.00–21.00 Společenské setkání



PROGRAM 3. 6. 2015

8.30–9.00 Registrace

9.00–10.30 Detekce CO
Ing. Zdeněk Vafek, Dräger Safety s. r. o.

Ochrana zdraví a životů osob před možným únikem oxidu uhelnatého 
v bytech a domech
Miloš Hoff, PhD., Honeywell, spol. s r. o.

Odběrná plynová zařízení – jejich uvádění na trh, do provozu a zajištění 
jejich bezpečnosti během provozu
Jan Červený, Strojírenský zkušební ústav, s. p.

10.30–11.00 Přestávka

11.00–12.30 Kvality vnitřního vzduchu z pohledu ČKLOP
Ing. Jan Bedřich, Česká komora LOP

Požadavky na větrání kotelen v kontextu s větráním místností se 
spotřebiči v návaznosti na provádění výchozích a provozních revizí
Ing. Ivan Vališ, SCF servis, s. r. o.

Odpovědnost RT s ohledem na větrání a přívod spalovacího vzduchu
Ing. Jaroslav Beránek, Revize a inženýrské služby

12.30 Oběd

Změna programu vyhrazena



ORGANIZAČNÍ POKYNY GAS 2015

Akce je určena odborným profesím v oboru plynárenských zařízení (revizní technici, projektanti, 
konstruktéři, servisní a montážní pracovníci), zaměstnancům plynárenských společností, správcům 
bytových domů, pracovníkům státní a veřejné správy a dalších institucí. 

Součástí akce GAS 2015 je prezentace firem, výrobků, služeb, technologií.

Akce je zařazena do programu odborného plynárenského vzdělávání, účast je hodnocena 5 body. V programu 
celoživotního vzdělávání členů ČKAIT je účast hodnocena 2 body.

Registrace
Přihlásit  se můžete  nejlépe  do  25. 5. 2015  zasláním  přihlášky  na  e-mail  vzdelavani@gasinfo.cz  nebo 
vzdelavani@cgoa.cz nebo Český plynárenský svaz, U Plynárny 223/42, 140 21 Praha 4.

Místo konání
Hotel Černigov, Riegrovo náměstí 1494, 500 02 Hradec Králové.

Bankovní spojení
Účet číslo 17478393/0300, vedený u ČSOB, a. s., Radlická 330/150, Praha 5
BIC: CEKOCZPP, IBAN CZ77 0300 0000 0000 17478393
Platbu proveďte nejpozději do 25. 5. 2015.

Variabilní symbol
2030615

Daňový doklad 
zašleme nejpozději do 15 dnů od data zdanitelného plnění. Při písemném zrušení přihlášky do 25. 5. 2015 
účtujeme manipulační poplatek 1 500 Kč. Při zrušení přihlášky po tomto datu budeme účtovat plné vložné. 
Zastoupení  účastníka  je  možné  a  vítané.  V  případě  neúčasti  se  poplatek  nevrací,  účastnické  materiály 
předáme přihlášenému.

Ubytování
Je zajištěno v hotelu Černigov (cena není zahrnuta v účastnickém poplatku), rezervujte přímo v hotelu, tel: 
+420 495 814 266, mobil: +420 739 246 720, e-mail:  reception.hchk@cpihotels.com, v předmětu e-mailu 
uveďte text: GAS 2015.

Cena ubytování na jednu noc vč. snídaně vč. DPH
jednolůžkový pokoj  900 Kč vč. DPH a snídaně
dvoulůžkový pokoj k jednolůžkovému využití  1 050 Kč vč. DPH a snídaně
dvoulůžkový pokoj  1 200 Kč vč. DPH a snídaně

Parkování je možné na placeném hotelovém parkovišti, které má omezenou kapacitu nebo v blízkém okolí 
hotelu.

Český plynárenský svaz
Oddělení vzdělávání
U Plynárny 223/42
140 21  Praha 4

Tel: +420 241 049 705, E-mail: vzdelavani@cgoa.cz, vzdelavani@gasinfo.cz, www.gasinfo.cz, www.cgoa.cz
IČ 00409928, DIČ CZ00409928


